ProSafe®  下一代全网管千兆接入交换机 Data Sheet
M5300-28GF3
NETGEAR 下一代全网管千兆接入交换机 M5300-28GF3 具有内置万兆以太网上联接口的全网管堆叠型千兆交换机。M530028GF3
是企业组建可靠、简单和具有性价比的万兆以太网骨干架构的理想选择。作为融合语音、视频和数据网络解决方案的重要组成部分，
M5300-28GF3 能在虚拟化、校园网和商业建筑的服务器环境中提供一个灵活的接入层。虚拟机箱堆叠技术——包括网状堆叠——能
够提升整个网络的性能和冗余性。机 M5300 系列
硬件一览
前面板

静态路由 组播组成员 IP 组播转发
条目
sFlow 订货号
M5300-28GF3
16 Mb
800Mhz
512M RAM
128M Flash
2K
ingress
512
egress
32K MAC
6K
ARP/NDP
VLANs: 4K
DHCP:16
pools
1,024 max
leases
L3 route
table size:
12,256
RIP: 512
OSPF:
12,256
512 IPv4
512 IPv6
2K IPv4
2K IPv6
1K IPv4
or
512 IPv4
256 IPv6
32
samplers
52 pollers
8 receivers
GSM7328F
S-200AJS
产品简介
下一代全网管千兆接入交换机 M300-28GF3 是 NETGEAR 面向具有万兆以太网骨干需求的园网和企业网推出的顶级全网管千兆可堆叠接入
交换机。相对于其他网络厂商，M5300-28GF3 为虚拟化或融合的网络应用提供了全线速的性能而不必支付高昂的采购和维护成本。
NETGEAR 下一代接入层的解决方案集成了最先进的硬件和软件特性，以提供更高的可用性、更强的安全性、更好的可扩展性以及更高的效
率（24 光口 +4 端口的硬件型号可实现每端口 1.5W 的线速流量）。像所有的 NETGEAR 产品一样，M5300-28GF3 提供了更多的功能：软
件操作和系统管理的特性降低了面向虚拟化的服务器、IP 电话、无线部署和视频监控基础设施的网络服务的复杂度。
产品特性的摘要
顶级的交换性能
32K MAC 地址表，4K 并发 VLAN 和 12256 大小的三层路由表，可用于企业或校园网络的接入层
高效的 80 PLUS 认证的电源
增加能在所有端口动态共享的 32Mb 大小的数据包缓冲区，以实现最集中的虚拟化应用
包括万兆上联和 48 Gbps 弹性的链状、环状或网状的虚拟机箱堆叠拓扑，从而在所有的网络中都能实现低延迟
巨型帧支持面向备份和云应用的高达 12Kb 的加速存储性能
SCSI 流加速和自动保护/ 包括 iSCSI 发起端和 iSCSI
目标的面向虚拟化和服务器网络的 QoS
• 通过检测 iSCSI 协议中使用的窥探包来检测 iSCSI 会话的和连接的建立和终止
• 维护一个当前活动的 iSCSI 会话和连接的数据库来存储关于参与者的数据库；这使得为指定的数据包会话
能得到所需的 QoS 处理制定分类规则
• 按照 iSCSI 会话流量的所需来安装和删除分类器的规则
• 在没有收到会话终止的数据包时，监测 iSCSI 会话的活动仍能设置会话表项超时
• 避免在导致 iSCSI 包被丢弃的拥塞时间段内会话中断
易于部署
DHCP 的自动配置和 BootP 的自动安装简化了具有可扩展的配置文件管理功能、IP 地址映射和主机名，以及为网络中初始化的多台交换机提供单个配置文件
的大型部署
交换机序列号和主 MAC 地址可通过命令行里的“show”命令显示出来-使发现和远程配置变得更便利
具有 Auto-VoIP 的自动 VoIP 优先级极大地简化了基于 SIP、H323 和 SCCP 等协议或者 OUI 字节（默认数据库和基于用户的 OUIs）的多厂家 IP 电话的部
署；为 VoIP 流量（包括数据和信令）提供最好的服务等级和确保正确的出列配置
语音相关的 VLAN 可以简单地与 Auto-VoIP 进行配置，以便实现将来的流量隔离
当部署的 IP 电话是基于 LLDP-MED 标准的，语音 VLAN 将使用 LLDP-MED 来传输 VLAN ID、802.1P 和 DSCP 值到 IP 电话来加快融合的网络部署
多功能的连接
SFP+的万兆上联端口可选择使用光纤介质或短距离的和低延迟的铜质 DAC 线缆；10GBase-T 端口通过传统的 6 类 RJ45 线缆实现短距离的连接（可达到
50 米）和 6A 类连接（可达到 100 米）；用于传统 802.3 akInfiniBand 布线的 CX4
在所有端口上的自适应功能：正确的选择正确的传输模式（半双工或全双工）以及交叉线和直通线的数据传输